Karta produktu: DZ010302002-V01

Toaleta Kuweta Narozna Mata Chomika Gryzoni Myszy

Kolor

Materiat
Szerokos¢
Wysokosé

Giebokosé

Dlugos¢ krawedzi bocznej

Typ zwierzecia

Zielony, niebieski, czerwony (wysytany

losowo)
Plastik
140 mm
80 mm
100 mm
95 mm

Mate gryzonie
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